[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЫТЬ-ЯХ
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.07.2025										№ 213-па

[bookmark: _Hlk93485781]О внесении изменения в
[bookmark: _Hlk51746778]постановление администрации
города от 01.12.2021 № 532-па
«О создании Антинаркотической
 комиссии города Пыть-Яха»
(в ред. от 24.08.2022 № 381-па,
от 17.02.2023 № 53-па,
17.09.2024 № 198-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 01.12.2021 № 532-па «О создании Антинаркотической комиссии города Пыть-Яха» следующее изменение:

1.	Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
2.	Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть–Яхинформ».
3.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.	Постановление администрации города от 17.09.2024 № 198-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 01.12.2021 № 532-па «О создании Антинаркотической комиссии города Пыть-Яха» (в ред. от 24.08.2022 № 381-па, от 17.02.2023 № 53-па, от 23.05.2023 № 149-па, от 29.07.2024 № 146-па)» - признать утратившим силу.
6.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха						                       С.Е. Елишев

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 21.07.2025 № 213-па

Состав
Антинаркотической комиссии города Пыть-Яха

	глава города, председатель комиссии

	первый заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

	начальник отдела Министерства внутренних дел РФ по городу Пыть-Ях (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	консультант отдела по вопросам общественной безопасности и профилактики правонарушений управления по внутренней политике администрации города (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	заместитель главы города (направление деятельности - социальные вопросы)

	начальник управления по внутренней политике администрации города

начальник отдела по вопросам общественной безопасности и профилактики правонарушений управления по внутренней политике администрации города

	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в                г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и                      г. Пыть-Яхе (по согласованию)

	заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Пыть-Яхская окружная клиническая больница"                                      (по согласованию)

	председатель общественной организации ветеранов отдела внутренних дел города Пыть-Ях (по согласованию)

	настоятель Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма в Честь Иконы Божией Матери "Нечаянная Радость" г. Пыть-Яха Ханты-Мансийского Автономного округа - Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
 (по согласованию)

	Имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации города Пыть-Яха (по согласованию)

	главный специалист Пыть-Яхского отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного учреждения "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре" (по согласованию)

	начальник Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Пыть-Яху Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	начальник филиала по городу Пыть-Яху Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
(по согласованию)

image1.jpeg